湖南星网云合法股东而享有的分红权及对应收益（包括深圳讯诺、湖南星网云利

润分配方案确定的分红、股息、红利及金智诺持有股权产生的其他任何现金或非

现金形式的收益），无偿让渡予金信诺，具体让渡数额以每个会计年度经审计后

的财务报表确定。

（二）金智诺承诺让渡上述分红权及收益的期间为 2026年 1月 1日至 2028

年 12 月 31 日，即深圳讯诺、湖南星网云报表利润所对应的自 2026 年至 2028

年的三个会计年度周期。

（三）各方一致同意，金智诺让渡的上述分红权及收益以人民币

29,872,640.00元（大写：贰仟玖佰捌拾柒万贰仟陆佰肆拾元整）为限，深圳讯诺、

湖南星网云同意在上述金智诺让渡权利期间保留依据法律规定、公司章程及分红

方案等所确定的金智诺股权对应的应予以分配部分（即金智诺承诺让渡部分），

在上述期间终结后各方进行最终结算，另行协商确认最终具体让渡金额分配及支

付方案。

《产权交易合同补充协议》主要条款如下：

转让方（甲方）：深圳金信诺高新技术股份有限公司

受让方（乙方）：深圳市金泰诺技术管理有限公司

（一）甲乙双方一致同意，在未来三年内，如金智诺让渡其所持有深圳讯诺、

湖南星网云股权所对应的分红权及收益权的总金额超过资产估值报告估值与本